
Uchwała Nr 183/1013/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 05 kwietnia 

2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na 

dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i pielęgnowania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.  Dz. U.  z  2024 r., poz. 107), w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2,  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Ogłoszenia stanowiącego Załącznik do Uchwały 

Nr 179/993/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Siemiatyckiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2024 r., 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Z budżetu Powiatu Siemiatyckiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie realizacji zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego w 2024 r. 

następującym podmiotom wyłonionym w ramach otwartego konkursu ofert: 

a) Stowarzyszenie ,,Podlaski Raj”, Osmola 109, 17-306 Dziadkowice, na zadanie 

pn. „IV Siemiatycki Rajd Śladami Żołnierzy 5 i 6. Wileńskiej Brygady Armii Krajowej”, 

dotacja w wysokości: 5.000,00 zł,   

b) Stowarzyszenie Wspierania Kultury Narodowej „Małe Podlasie”, ul. Leg. 

Piłsudskiego 1, 17-300 Siemiatycze, na zadanie ”Zakochani w podlaskiej ziemi. – 40-

lecie Zespołu Pieśni i Tańca Małe Podlasie”, dotacja w wysokości: 3.000,00 zł, 

c) Stowarzyszenie „Ochotniczy Szwadron Kawalerii – Siemiatycze”, ul 11 

listopada 44, 17-300 Siemiatycze, na zadanie pn. „Ku pamięci poległych żołnierzy na 

ziemiach powiatu siemiatyckiego”, dotacja w wysokości: 7.000,00 zł, 

§ 2 Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu 

Siemiatyckiego na 2024 rok. 

§ 3 Z podmiotami, o których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy określające zakres 

i warunki realizacji zadań publicznych. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 



Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Szawkało, 

Jan Markiewicz  


